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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7701District : DISTRICT FOOTBALL COTES D'ARMOR

500087

500126

502208

502282

502300

508663

515582

516444

516726

517852

519905

520171

520431

520763

521224

523248

540887

541361

548557

548875

549518

550087

550125

550857

551055

551778

552103

553216

553590

560912

Club

St Brieuc Stade 22 (CGCA)

Guingamp Ea 21 (CN U19)

Merdrignac Cs 21 (CGCA)

Begard Cs 21 (CGCA)

Paimpol Stade Fc 22 
(CGCA)
St Brieuc Ginglin As 22 
(CGCA)
Pleudihen Stade 21 (CGCA)

Lanvollon Js 22 (U18D1)

Plaintel Sp 21 (CGCA)

Fc Lie Plouguenast 21 
(U18D1)
Langueux Us 21 (U18R1)

Tregueux As 21 (CGCA)

Hillion As 21 (U18D1)

Rospez Cs 38 (CGCA)

Lanvallay Us 21 (CGCA)

Le Vieux Bourg Fc 21 
(CGCA)
Ploumagoar Rc 21 (U18D1)

St Brieuc Cobsp 22 (U18R2)

Gj Eole Black Prat 21 
(U18R2)
Lannion Fc 22 (U18R1)

Loudeac Osc 21 (CGCA)

Perros Louannec Us 21 
(CGCA)
Uzel Merleac As 21 (CGCA)

Dinan Lehon Fc 22 (U18R2)

Gj Pelem Guer Corlay 21 
(CGCA)
Lamballe Fc 21 (U18D1)

Trebeurden Pleum Fc 21 
(CGCA)
Lannion Servel As 22 
(CGCA)
Gj Du Lie Plemet 21 (U18R2)

Gj Armor St Agathon 21 
(U18R2)

Equipe

ST BRIEUC

GUINGAMP

MERDRIGNAC

BEGARD

PAIMPOL

ST BRIEUC

PLEUDIHEN SUR RANCE

LANVOLLON

PLAINTEL

PLOUGUENAST

LANGUEUX

TREGUEUX

HILLION

ROSPEZ

LANVALLAY

LE VIEUX BOURG

PLOUMAGOAR

ST BRIEUC

CAVAN

LANNION

LOUDEAC

PERROS GUIREC

UZEL

LEHON

CANIHUEL

LAMBALLE

TREBEURDEN

LANNION

PLEMET

ST AGATHON

Localité Code

Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7701District : DISTRICT FOOTBALL COTES D'ARMOR

563717

563763

581871

Club

Plouagat Chat Lan Fc 21 
(CGCA)
Ploufragan Fc 21 (CGCA)

Treguier Tregor Fc 21 
(CGCA)

Equipe

PLOUAGAT

PLOUFRAGAN

LEZARDRIEUX

Localité Code

Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 33
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7704District : DISTRICT ILLE ET VILAINE

500015

500018

500026

500036

500048

501887

501900

501918

502029

502160

502312

502362

502368

509754

510485

512552

515678

516441

517440

517837

517838

518187

518465

519708

519975

522248

524321

526690

542356

544764

Club

Stade Rennais Fc 21 
(CGCA)
Rennes Ta 21 (U18R1)

St Malo Us 21 (U18R1)

St Malo Asjc 21 (CGCA)

Vitre As 22 (U18R2)

Romille As 21 (CGCA)

Us Fougeres 22 (U18R1)

Liffre Us 21 (U18D1)

Dinard Fc 21 (U18D2)

Chartres Esperance 22 
(CGCA)
Bains / Oust Cadets 21 
(U18D1)
Chateaugiron Us 21 (U18R2)

Janze Us 21 (U18D1)

Guignen Us 21 (U18D2)

Retiers Coesmes As 21 
(CGCA)
Montauban Oc 21 (U18R2)

St Gregoire Us 21 (U18R1)

Argentre Plessis J 21 
(CGCA)
St Aubin Cormier Sta 22 
(U18D2)
Guichen Fc 21 (U18R2)

Vern / Seiche Us 21 (U18D1)

Geveze Us 22 (CGCA)

Cesson Oc 22 (U18D1)

Pace Co 22 (U18R2)

Chantepie As 21 (U18D1)

Betton Cs 22 (CGCA)

Rennes Cpb Brequigny 22 
(U18R1)
Vitreenne Fc 22 (U18D1)

Rannee La Guerc 22 
(CGCA)
Bruz Fc 21 (U18D1)

Equipe

RENNES

RENNES

ST MALO

ST MALO

VITRE

ROMILLE

FOUGERES

LIFFRE

DINARD

CHARTRES DE 
BRETAGNE
BAINS SUR OUST

CHATEAUGIRON

JANZE

GUIGNEN

RETIERS

MONTAUBAN

ST GREGOIRE

ARGENTRE DU PLESSIS

ST AUBIN DU CORMIER

GUICHEN

VERN SUR SEICHE

GEVEZE

CESSON SEVIGNE

PACE

CHANTEPIE

BETTON

RENNES

VITRE

LA GUERCHE DE 
BRETAGNE
BRUZ

Localité Code

Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7704District : DISTRICT ILLE ET VILAINE

545747

548919

550074

550262

551320

551569

553709

560202

560226

560875

563576

581235

581243

581779

590630

Club

Guipry Messac Fc 21 
(CGCA)
Tinteniac St Do Fc 21 
(U18D1)
Redon Atl Vilaine 22 
(U18R1)
Gj Becherel 21 (CGCA)

Ren Esperance 21 (U18D1)

Gj Bocage Fougerais 21 
(CGCA)
Gj Breal Chavagne 21 
(U18D1)
Mordelles Fc 21 (CGCA)

Gj Sud Pays De Renne 21 
(U18D1)
Rennes Melting Potes 21 
(CGCA)
Gj Pays Dol Baie 21 (U18D1)

Gj Corbiere Foot 21 (CGCA)

La Chapelle Montg Fc 21 
(U18D1)
Gj La Vaunoise 22 (U18R2)

Gj Noyal Brece Acign 21 
(U18D1)

Equipe

GUIPRY

TINTENIAC

REDON

IRODOUER

RENNES

BEAUCE

CHAVAGNE

MORDELLES

LAILLE

RENNES

EPINIAC

SERVON SUR VILAINE

LA CHAPELLE DES 
FOUGERETZ
TALENSAC

NOYAL SUR VILAINE

Localité Code

Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 45
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7705District : DISTRICT MORBIHAN

500049

500392

501913

501917

501969

502020

502028

502072

502181

502277

502307

502479

502510

517518

517855

518111

519102

519607

519944

520434

523863

525928

529432

547500

548866

549952

550724

551574

551911

561252

Club

Lorient Sp 21 (U18D1)

Pontivy Stade 22 (U18R2)

Lorient Fc 22 (CN U19)

Lorient Cep 22 (U18R2)

Locmine St Co 22 (CGCA)

Questembert B 21 (U18D1)

Pontivy Gsi 22 (U18R1)

Montagnarde Us 21 (U18R1)

Larmor Plage Goel Us 21 
(CGCA)
Pluvigner Keriolets 21 
(U18D1)
La Guideloise 21 (CGCA)

Languidic F.C. 21 (U18D2)

Queven Cerc S 21 (U18D2)

Kervignac La St Eff 21 
(CGCA)
Landevant St 21 (CGCA)

Elven Football 21 (U18D2)

Plescop Ent S 21 (U18D2)

Sene Fc 21 (U18D2)

Ste Anne D Auray Asc 21 
(U18R2)
Brech Us 21 (U18D1)

Vannes Menimur 21 (U18R1)

Crachoise Ent S 21 (U18D2)

St Gilloise Ent 21 (U18D1)

Vannes Oc 21 (U18R1)

Ploermel Fc 22 (U18R1)

Gj Noyal Rohan Kerf. 21 
(CGCA)
Baud Fc 21 (U18D2)

Gj Pays Roche Bernar 21 
(CGCA)
Gj Pays De Josselin 21 
(U18D2)
Gj Surzur Theix 21 (U18R2)

Equipe

LORIENT

PONTIVY

LORIENT

LORIENT

LOCMINE

QUESTEMBERT

PONTIVY

INZINZAC LOCHRIST

LARMOR PLAGE

PLUVIGNER

GUIDEL

LANGUIDIC

QUEVEN

KERVIGNAC

LANDEVANT

ELVEN

PLESCOP

SENE

STE ANNE D'AURAY

BRECH

VANNES

CRACH

HENNEBONT

VANNES

PLOERMEL

NOYAL PONTIVY

BAUD

LA ROCHE BERNARD

JOSSELIN

SURZUR

Localité Code

Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7705District : DISTRICT MORBIHAN

563618

580468

582207

582339

Club

Gj Pays Muzillac 21 (U18D2)

Plouhinec Fc 21 (CGCA)

Gj  Maquis St Marcel 21 
(CGCA)
Hennebont Stade 21 
(U18D2)

Equipe

LE GUERNO

PLOUHINEC

SERENT

HENNEBONT

Localité Code

Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 34
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7706District : DISTRICT FINISTERE

500019

500024

500308

501889

501890

501925

501981

502015

502016

502033

502088

502113

502119

502278

502311

502337

502397

502402

508484

509054

510740

512366

515686

515688

517201

522934

523686

525917

534508

541313

Club

Brest As 22 (CGCA)

Brest Stade 29 22 (CN U19)

Concarneau Us 21 (CN U19)

Carhaix Dc 21 (U18D2)

Tregunc Us 22 (CGCA)

Concarneau Hermine 21 
(CGCA)
Douarnenez Stella 21 
(CGCA)
Ergue Gaberic Paot 22 
(U18R1)
St Renan Ea 22 (U18R1)

Guipavas Gnd Reun 23 
(CGCA)
Moelan Us 21 (U18D2)

Clohars Carnoet Us 21 
(CGCA)
Plouguerneau Espe 21 
(U18D2)
St Martin Ch 21 (U18R2)

Plouvorn Ag 21 (CGCA)

Ploudalmezeau Arz 21 
(U18D2)
Plouzane Acf 22 (U18R2)

Plabennec St 22 (U18R1)

Quimper Ergue Armel 21 
(CGCA)
Plogonnec Ec 21 (U18D2)

Kernevel As 21 (U18D2)

Guilers Am S 21 (U18R2)

Bourg Blanc Gas 21 (U18D3)

Quimperle Fc 21 (CGCA)

Milizac St P 22 (CGCA)

Guipavas Coat Al 22 
(U18R1)
Landeda As 21 (CGCA)

Irvillac Es Mignonne 21 
(CGCA)
Brest Cavale As 21 (CGCA)

Pont Labbe Fc 21 (U18R2)

Equipe

BREST

BREST

CONCARNEAU

CARHAIX PLOUGUER

TREGUNC

CONCARNEAU

DOUARNENEZ

ERGUE GABERIC

ST RENAN

GUIPAVAS

MOELAN SUR MER

CLOHARS CARNOET

PLOUGUERNEAU

ST MARTIN DES CHAMPS

PLOUVORN

PLOUDALMEZEAU

PLOUZANE

PLABENNEC

QUIMPER

PLOGONNEC

KERNEVEL

GUILERS

BOURG BLANC

QUIMPERLE

MILIZAC

GUIPAVAS

LANDEDA

IRVILLAC

BREST

PONT L ABBE

Localité Code

Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7706District : DISTRICT FINISTERE

541398

542060

547043

548394

549519

550464

552204

553186

561112

561113

563587

563655

564309

581785

590706

Club

Ploneour Fc 21 (CGCA)

Landivisiau Fc 21 (CGCA)

Landerneau Fc 21 (U18D1)

Am. Italia Bretagne 21 
(CGCA)
Lesneven Rc 21 (U18D1)

Carhaix Ac 21 (CGCA)

Gj Horn Plouenan 21 
(U18D1)
Morlaix Sc 22 (CGCA)

Gj Aeg St Evarzec 21 
(CGCA)
Gj Châteaulin Porzay 22 
(CGCA)
Gj Ouest Odet Pluguf 21 
(CGCA)
Plougastel Fc 21 (U18R2)

Gj Plobannalec Ocean 21 
(CGCA)
Gj Cap Sizun Pt C 21 
(CGCA)
Quimper Kerfeunteun 21 
(U18D2)

Equipe

PLONEOUR LANVERN

LANDIVISIAU

LANDERNEAU

QUIMPER

LESNEVEN

CARHAIX PLOUGUER

PLOUENAN

MORLAIX

ERGUE GABERIC

CHATEAULIN

CONFORT MEILARS

PLOUGASTEL DAOULAS

PLOBANNALEC 
LESCONIL
PLOUHINEC

QUIMPER

Localité Code

Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale
Coupe Gambardella Crédit Agricole / 
Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 45

NOMBRE TOTAL d'engagements pour la ligue : 157


